



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08012021-224286
CG-DL-E-08012021-224286

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 75]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 7, 2021/पौष 17, 1942

No. 75]

NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 7, 2021/PAUSHA 17, 1942

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जनवरी, 2021

का.आ. 81(अ).— राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 के 48) की धारा 3 ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एक अधिसूचना सं 1715(अ) दिनांक 02.06.2020, जो भारत के राजपत्र में तारीख 02.06.2020 को व दैनिक समाचार पत्र "द ट्रिबुन" (अंग्रेजी) और "जगवनी" (पंजाबी) में तारीख 11.06.2020 को प्रकाशित की गई थी। सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट के आधार पर, केंद्र सरकार इसके द्वारा उपरोक्त अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है।

अनुसूची

क्रमिक संख्या	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि की प्रकृति, अधिसूचना संख्या का.आ. 1715 (अ) तारीख 02.06.2020 के अनुसार	संशोधित भूमि की प्रकृति (देखें col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	जालंधर	नकोदर	कंग साहबु (140)	33//19/1	गैर मुमकिन	कृषि, गैर मुमकिन

राजेश गुप्ता, निदेशक

[F.No. NHAI/PIU-LDH(Expway)/DAKE-1/3A Corr6]

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 7th January, 2021

S.O. 81(E). — In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), a notification bearing S.O. no. 1715(E) dated 02.06.2020 was published in the Gazette of India on 02.06.2020 and in newspapers "The Tribune" and "Jagbani" on dated 11.06.2020. As per the report of Competent Authority, Land Acquisition, the Central Government hereby makes the following amendment(s) in the above notification.

SCHEDULE

Sl. No.	District	Tehsil	Name of Village	Survey No.	Nature of Land as per notification no. S.O. 1715(E) dated the 02.06.2020	Amended Nature of Land (Refer Col. 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Jalandhar	Nakodar	Kang Sahbu	33//19/1	Gair Mumkin	Agriculture, Gair Mumkin

RAJESH GUPTA, Director

[F.No. NHAI/PIU-LDH(Expway)/DAKE-1/3A Corr6]